[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ШИРОКОУСТУПСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГОРАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 01 декабря 2023 года №62-п
О закладке электронных похозяйственных книг учета личных подсобных хозяйств граждан на территории Широкоуступского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области

Руководствуясь ст. 8 Федерального закона от 7 июля 2003года №112-ФЗ «О личном подсобном хозяйстве», Приказом Минсельхоза России от 11 октября 2010 № 345 (в ред. от 08.05.2015) «Об утверждении формы и порядка ведения Похозяйственных книг органами местного самоуправления поселений и органами местного самоуправления городских округов», руководствуясь Уставом Широкоуступского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области, Администрация Широкоуступского муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Произвести закладку электронных похозяйственных книг учета личных подсобных хозяйств граждан на период 2023-2026 гг в количестве 5 книг со следующей нумерацией:

- похозяйственная книга учета с № 1 - с. Широкий Уступ

- похозяйственная книга учета № 2 - с. Анастасьино

- похозяйственная книга учета № 3 – пос. Кочетов

- похозяйственная книга учета № 4 – пос. Софьинка

- похозяйственная книга учета № 7 – с. Старая Ивановка

2. Начать работу по закладке электронных похозяйственных книг учета личных подсобных хозяйств с 01.11.2023г.

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Широкоуступского МО в сети «Интернет».

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И. о. главы администрации
Широкоуступского МО

                            А. В. Чеботарев